



Radny Miasta Szczecin

Dariusz Matecki, Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości

Adres do korespondencji: Biuro Rady Miasta, plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin.

<http://dariuszmatecki.pl>, e-mail: dariuszmatecki@gmail.com

[fb.com/DariuszMateckiFanPage](https://www.facebook.com/DariuszMateckiFanPage), twitter.com/DariuszMatecki

**Szanowny Pan
Piotr Krzystek
Prezydent Miasta Szczecin**

INTERPELACJA

dot. wsparcia dla szczecińskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami
w zakupie samochodu interwencyjnego

Szczeciński oddział Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami od wielu lat walczy z osobami odpowiedzialnymi za niehumanitarne traktowanie zwierząt, każdego roku wolontariusze i pracownicy TOZ reagują na zgłoszenia mieszkańców o niewłaściwym traktowaniu zwierząt i podejmują setki interwencji w ich obronie. Tylko w 2017 roku podjęli aż 712 wyjazdów na terenie Szczecina i okolic. Aby mogli działać potrzebują sprawnego samochodu, cytując słowa, które opublikowali na portalu:

<https://zrzutka.pl/x38m4z> (link do zbiórki)

„Tysiące interwencji, dziesiątki tysięcy kilometrów, setki przewiezionych zwierzaków - psów, kotów i innych naszych podopiecznych! Nasz TOZ'obus wysłużył się bardzo i... już dłużej nie pociągnie... :(

Zbieramy środki na nowe auto, bo codziennie musimy wyruszać na akcje, a wiemy, że niebawem nasze auto całkiem odmówi posłuszeństwa... Naprawiamy jedno, psuje się drugie...

Sprawny, pojemny samochód to podstawa naszej codziennej pracy i pierwsze narzędzie, dzięki któremu setki zwierzątek trafiają do Przychodni TOZ, do nowych domów... po prostu uzyskują pomoc... :(

O braku klimatyzacji, która uległa awarii chyba nie musimy wspominać? :(Dla zwierzątek, które znacznie bardziej odczuwają wysoka temperaturę niż my - masakra :(,

jednocześnie proszę o wsparcie z miejskich pieniędzy w zakupie samochodu interwencyjnego dla szczecińskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, w końcu ich działalność polega m.in. na zapewnianiu opieki bezdomnym zwierzętom, co jest zadaniem własnym gminy.



Foto. <https://www.facebook.com/TOZSzczecin/>

Łączę wyrazy szacunku,

Dariusz Matecki

